

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ ساعت ۹:۳۰ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۱/د/۱۴۶۸۶۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه در خصوص عدم وجود مقالات سلب اعتبار شده (Retracted) با نام سازمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مطرح و مقرر گردید تصمیمات کمیته تحقیقات دانشجویی در خصوص دانشجویان مورد نظر، مورد تایید این کمیته باشد.

۲- نامه شماره ۷۰۰/۶۸۹۶/د مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص لزوم ذخیره سازی مستندات مربوط به مصوبات اخلاق در پژوهش مطرح و مقرر گردید اطلاع رسانی گردد.

۳- نامه شماره ۶۷۸۴۷/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران در خصوص معرفی خانم بهناز سادات حقایق زواره جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان " بررسی اثرات پری بیوتیکی اولیگوساکاریدهای شیر مادر" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴- نامه شماره ۷۲۹۴۲/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی -درمانی قزوین درخصوص معرفی خانم زهرا زنگویی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی میزان انطباق کوریکولوم آموزشی بخش بیماری های دهان و... با کسب مهارت های عملی مورد نیاز در بالین از دیدگاه اعضاء هیات علمی رشته بیماری های دهان و فک و صورت در سال ۱۴۰۱ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۵- نامه شماره ۷۲۵۰۶/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران در خصوص معرفی خانم شقایق حاتم نیا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تبیین فرایند انگیزش کارکنان بهداشتی و درمانی شهر تهران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۶- نامه شماره ۷۲۲۲۷/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران در خصوص معرفی خانم کوثر افشاری پور جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط خودکار آمدی بالینی با هوش هیجانی در دانشجویان کارشناسی مامایی دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران در سال ۱۴۰۱" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۷- نامه شماره ۷۵۹۸۴/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی ایران در خصوص معرفی خانم فردوس سرائی پور جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارتباط گریزی و بی تفاوتی سازمانی در کتابداران شاغل در کتابخانه های دانشگاههای علوم پزشکی کشور" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۸- نامه شماره ۵۷۴۶۰/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان کهگیلویه و بویر احمد در خصوص معرفی خانم معصومه ترک و آقای دکتر محمد حسینی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه اثر اندانسترون با دگزامتازون و ویدی در کاهش بروز هیپوتانسیون پس از بی حسی نخاعی در بیماران مسن تحت جراحی های اورولوژی در بیمارستان شهید بهشتی یاسوج و شهید مدرس تهران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۹- نامه شماره ۱۷۲۱/۶/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمان شاهرود درخصوص معرفی خانم مریم فسقری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی و اجرای آزمایشی یک مداخله تلفیقی از طب سنتی و مدرن در درمان ناباروری" مطرح و مورد تصویب قرار نگرفت.

۱۰- نامه شماره ۷۵۶۰۹/۱/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص معرفی خانم ریحانه زارع میرک اباد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی میزان شیوع تکرار مسمومیت در کودکان و نوجوانان و عوامل همراه با آن در مراجعه نندگان به بیمارستان لقمان حکیم تهران طی سال های ۱۳۹۰الی ۱۴۰۰" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

دانشکده پیراپزشکی

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر رضا ربیعی با عنوان "ارایه‌ی یک مدل کارآمد مبتنی بر یادگیری عمیق جهت پیش‌بینی بقای ۵ ساله در زنان مبتلا به سرطان پستان" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.823

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضائی طاویرانی با عنوان "مقایسه کارآمدی کافئین و متفورمین در کاهش قند خون" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.824

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر نایبعلی احمدی با عنوان "بررسی ارزش تشخیصی کیت های حاوی گونه های بروسلا آبورتوس و ملی تنسیس بر روی نتایج تستهای رایت ریپید و آگلوتیناسیون لوله ای در افراد مشکوک به بروسلاز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.825

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر محسن حمید پور با عنوان "بررسی P-Sselectin, LFA و پارامترهای سایتوکایینی در بیماران قلبی عروقی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.826

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر رضا ربیعی باعنوان "بررسی رضایت استفاده کنندگان سیستم اطلاعات دپارتمان فوریت های پزشکی در بیمارستان های دانشگاهی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.827

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر عفت سلیمانی باعنوان "بررسی کارایی یک مدل بخش بندی مبتنی بر snake در شناسایی جابجایی لحظه ای شعاعی در دیواره شریان های سالم و مبتلا به آترواسکلروز با استفاده از تصاویر فراصوتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.828

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین محمدی گراوند باعنوان "همخوانی بین ژن های تنظیم کننده اتوفاژی و انتقال سیگنال درون سلولی در بیماران لوسمی میلوئید حاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.829

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر افسانه عارفی اسکویی باعنوان "بررسی مکانیسم اثر عصاره گیاه جاوا بروسا بر سرطان پستان سه گانه منفی با استفاده از فارماکولوژی شبکه ای" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.830

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر مریم شکفته باعنوان "بررسی وضعیت فعالیت مجلات ایرانی حوزه پزشکی نمایه شده در وب آو ساینس و اسکوپوس در شبکه های اجتماعی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.831

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی پور حاجی رکنی باعنوان "رفتار خودترمیمی زبان آموزان : سهم توالی فعالیت و حافظه کاری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.832

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی پور حاجی رکنی باعنوان "تاثیر نوع فعالیت و آموزش صریح ساختار محور بر دانش و عملکرد زبان آموزان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.833

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری باعنوان "بررسی پروفایل ژنومیکی افراد مبتلا به سرطان پانکراس در مقایسه با افراد سالم" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.834

۲۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر فرخنده اسدی باعنوان "طراحی و ارزیابی سیستم تصمیم یار کلینیکی تشخیص گلوکوم مبتنی بر یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.835

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان باعنوان "تحلیل عملکرد افتراقی پرسشنامه حس انسجام خانواده (FSOC) با استفاده از مدل ترکیبی نظریه ی سوال-پاسخ و رگرسیون لجستیک در والدین کودکان سرطانی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.836

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۲۵- پیرو جلسه ۱۲۹ کمیته اخلاق پایان نامه به راهنمایی دکتر داود بشاش آلانق باعنوان " اثر داروی پنتوکسیفیلین در مهار سلول T های تنظیمی در بیماران مولتیپل میلوما تحت پیوند اتولوگ و تاثیر دارو بر پیامد بالینی بیماری " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.837

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی باعنوان "طراحی سیستم ملی اطلاعات واکسیناسیون کووید-۱۹ زنان باردار" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.838

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلانق باعنوان "شناسایی ژن های مرتبط با ایمنی در آدنوکارسینوم ریه برای پیش بینی بقا و پاسخ به مهارکننده های ایست بازرسی ایمنی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.839

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلانق باعنوان "بررسی تفاوت در گلبول های قرمز و پارامتر های مربوط به آن در مبتلایان به فرم خفیف، شدید کووید ۱۹ و قربانیان این بیماری با هدف تعیین ارزش تشخیصی و پروگنوستیک این پارامترها" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.896

دانشکده طب سنتی

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر روشنگر مکبری نژاد باعنوان "بررسی اثربخشی فرآورده گیاهی بر اختلال عملکرد جنسی و میزان تستوسترون مردان تحت درمان نگهدارنده با متادون (MMT) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان تن ساز باعنوان "بررسی تاثیر حجامت ساق هر دو پا بر بهبود آمنوره و الیگومنوره در مبتلایان به سندرم تخمدان پلی کیستیک" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمود خدادوست باعنوان "اثر متابولیک رژیم غذایی مبتنی بر طب ایرانی در زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک؛ کارآزمایی بالینی تصادفی کنترل شده یکسو کور" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده توانبخشی

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "مقایسه نتایج بالینی و سونوگرافی سندرم تونل کارپال در زنان باردار تحت درمان کاپینگ (مکش) درمانی در مقابل کینزیو تیپینگ به مدت ۴ هفته" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر هدا نیک نام با عنوان "مقایسه تمرین درمانی عصبی عضلانی عضله گلوئوس مدیوس به روش بیوفیدبک با تمرین درمانی رایج این عضله روی درد، عملکرد و فعالیت الکتریکی عضله در بیماران مبتلا به سندروم درد قدامی زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.840

۳۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر هدا نیک نام با عنوان "مقایسه عملکرد عضلات اکستانسور پشت در مردان مسن با و بدون پوسچر هایپرکیفوز" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۵- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "پیش بینی قابلیت اطمینان و تکرارپذیری اکوژنیک عضلات گردن انسان با استفاده از Adobe Photoshop" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.841

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۳۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر صدیقه سادات نعیمی باعنوان "مقایسه تاثیر لیزردرمانی با سطح انرژی پایین و یونتوفورزیس موضعی استیل کولین بر روی علائم نوروپاتی محیطی در بیماران مبتلا به دیابت نوع دو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر صدیقه سادات نعیمی باعنوان "بررسی تأثیر بازآموزی از طریق اجرای همزمان دووظیفه بر درمان مرسوم فیزیوتراپی در بیماران سکته مغزی مزمن و مقایسه ی یافته های بالینی به دست آمده با یافته های نوارمغز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.842

۳۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهدی رضائی باعنوان "ترجمه و بررسی ویژگی های روان سنجی مقیاس تأثیر روانی اجتماعی وسایل کمکی (PIADS) در بیماران با اختلالات نورولوژیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.843

۳۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر مینو کلانتری باعنوان " بررسی تاثیر اسب سواری شبیه سازی شده بر تعادل، کنترل وضعیتی و اسپاستیسیته عضلات اداکتور ران در کودکان فلج مغزی دوطرفه اسپاستیک: یک مطالعه کارآزمایی بالینی یک سوپه کور " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر هدا نیک نام باعنوان " بررسی بین اثربخشی تمرینات ثباتی تنه و مکنزی در درمان افراد مبتلا به کمردرد مکانیکی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۴۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی باعنوان " بررسی مقایسه ای مشارکت در فعالیت های خارج از مدرسه بین کودکان با اختلال نقص توجه/بیش فعالی و همتایان سالم " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.844

۴۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهدی رضائی باعنوان " بررسی فاکتورهای موثر بر تعادل آکوپیشنال و بار مراقبتی در مراقبین افراد با ضایعه نخاعی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.845

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر پروین دیباج نیا باعنوان " ارزیابی پدیده فابینگ دردانشجویان دانشکده توانبخشی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.846

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر نوید میرزاخانی عراقی باعنوان " ترجمه، انطباق فرهنگی، و بررسی روایی و پایایی ابزار ارزیابی مشارکت و محیط برای کودکان و نوجوانان ۵ تا ۱۷ ساله با اختلال حرکتی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.847

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان " بررسی تاثیر آینه درمانی بر عملکرد تحتانی و الگوی راه رفتن کودکان مبتلا به فلج مغزی یکطرفه ۵-۱۲ سال " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.848

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان "بررسی تاثیر تحریک الکتریکی مستقیم فراجمعه ای بر عملکرد اندام فوقانی کودکان مبتلا به فلج مغزی همی پلژی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده فناوریهای نوین

۴۷- پیرو جلسه ۱۳۲ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سعید حیدری کشل با عنوان "تاثیر تزریق داخل مفصلی پلاسمای غنی از فاکتور رشد بر بهبود دژنریشن منیسک زانو در میانسالی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.849

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۴۸- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "مقایسه GNRH آگونیست و آنتاگونیست در پروتکل تحریکی بر پیامدهای ART در بیماران نابارور دارای اندومتزیوز" مطرح و مقرر شد نظر داوری صورت پذیرد.

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان " بررسی فعال سازی بدون داروی داخل آزمایشگاهی قشر تخمدان و پیوند دوباره آن در زنان نابارور با کاهش ذخیره تخمدان مراجعه کننده به مرکز ناباروری طالقانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و تعیین ناظر اخلاق مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.897

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۵۰- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان " مقایسه GNRH آگونیسست و آنتاگونیست در پروتکل تحریکی بر پیامدهای ART در بیماران نابارور دارای اندومتريوز " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.893

۵۱- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی اثر درمانی تجویز داخل وریدی اینترالیپید بر پیامدهای بارداری در زنان مبتلا به نارسایی لانه گزینی پس از IVF/ICSI. کارآزمایی بالینی تصادفی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران رضایت از همسر بیمار و تعیین ناظر مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.850

۵۲- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی فعال سازی بدون داروی داخل آزمایشگاهی قشر تخمدان و پیوند دوباره آن در زنان نابارور با کاهش ذخیره تخمدان مراجعه کننده به مرکز ناباروری طالقانی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۳- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان " بررسی اثر dual trigger بر پیامدهای ART در سیکل های تحریک تخمدانی آنتاگونیست " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۵۴- پیرو جلسه ۱۳۲ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "بررسی اثر هورمون رشد بر بیماران دچار ذخیره محدود تخمدانی تحت درمان IVF" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر لیلا نظری با عنوان "تعیین ارزش تشخیصی هیستروسونوگرافی سه بعدی و هیستروسالپینگوگرافی در مقایسه با هیستروسکوپي در تشخیص ناهنجاری های داخل رحمی در زنان نابارور مراجعه کننده به مرکز درمان ناباروری بیمارستان طالقانی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی اثر تزریق داخل تخمدانی فولیتروپین آلفا در فاز لوتئال بر پیامدهای سیکل های تحریک تخمدانی در بیماران مبتلا به کاهش ذخیره تخمدانی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی اثر تجویز پروژسترون واژینال در حمایت فاز لوتئال در سیکل های طبیعی انتقال جنین فریز" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر رضا شکرریز فومنی با عنوان "بررسی بار اختلال افسردگی اساسی در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.851

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار جهانی بیماری های ناشی از فعالیت بدنی ناکافی در ۲۰۴ کشور و منطقه از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.852

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی اثربخشی و ایمنی Veliparib برای درمان سرطان ریه" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.853

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد باعنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان ANRIL ، H19 و NKILA در بیماران دو قطبی در مقایسه با افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.854

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی باعنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان SNHG8 و Linc00511 در سل لاین های سرطانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.855

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر النا جمالی با عنوان "بررسی پروفایل بیانی IncRNAs در نمونه های سرطان پستان invasive ductal با استفاده از RNA-Seq" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.856

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد باعنوان " تعیین پروفایل بیانی RNA های بلند غیر رمزگردان در بیماران مبتلا به آدنوم هیپوفیز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.857

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمود یوسفی فرد باعنوان " بررسی اثربخشی تجویز موسیمول به عنوان یک آگونیسست رسپتور گابا در بهبود درد متعاقب آسیب های نخاعی؛ یک مرور نظام مند و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.858

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۶۶- طرح تحقیقاتی دکتر مریم نیتی باعنوان " جداسازی و شناسایی مولکولی آمیب های آزادی پاتوژن ایزوله شده از توت فرنگی های استان تهران در سال 1401" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.859

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور باعنوان " مطالعه پروتئومیکس سم مار افعی ایرانی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.860

مرکز تحقیقات قلب و عروق

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر حسین وکیلی باعنوان " بررسی سطح بیان circTtc3 و circNFIX در خون محیطی مبتلایان به acute MI و گروه شاهد آنها و ارتباط آن ها با محور miR-96-5p/BNIP3" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.861

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسن نمازی باعنوان " بررسی فراوانی پلی مورفیسم های rs12778366 و rs7895833 و rs7069102 و بیان ژن SIRT1 در افراد مبتلا به Contrast-induced nephropathy (CIN)) و گروه شاهد آنها" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.862

۷۰- طرح تحقیقاتی دکتر سعید علیپور پارسا باعنوان " بررسی میزان بیان ژن های adenosine A2A, A2B receptor در سلول های خون محیطی افراد دچار No-reflow phenomenon در جریان آنژیوپلاستی کرونری بیماران ACS و گروه شاهد آنها" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.863

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۷۱- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا قیدر با عنوان "بررسی ظرفیت کودک ازاری در والدین مراجع کننده به بخش روانپزشکی کودکان در بیمارستانهای دولتی شهر تهران در سال ۱۴۰۱" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۷۲- طرح تحقیقاتی دکتر بیژن پیرنیا با عنوان "فعالیت محور هیپوتالاموس هیپوفیز آدرنال و کاهش تاخیری؛ نقش میزان مصرف دلتا ۹ تتراهیدروکانابینول؛ تعامل بیولوژی و آسیب شناسی تقویت در فازهای مختلف مصرف کانابیس، یک مطالعه جفت مچ شده کیس کنترل" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۷۳- طرح تحقیقاتی دکتر لیلا عظیمی با عنوان "پیش بینی نظریه ذهن توسط روابط موضوعی در افراد دارای اختلال پرخوری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.864

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۷۴- طرح تحقیقاتی دکتر سید مرتضی کاظمی با عنوان "اثر آسکوربیک اسید بر روی خونریزی مخفی در جراحی تعویض مفصل زانو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷۵- طرح تحقیقاتی دکتر سید مرتضی کاظمی با عنوان "دقت تشخیصی MRI برای تشخیص منیسکال رمپ لژیون در بیماران با پارگی ACL : مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.884

۷۶- طرح تحقیقاتی دکتر سید مرتضی کاظمی با عنوان "بررسی جنومتری هیپ و لگن به عنوان فاکتور های پیش بینی کننده شدت استئوآرتریت زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.885

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۷۷- طرح تحقیقاتی دکتر سید مرتضی کاظمی با عنوان "بررسی تأثیر فیکس کردن فیبولا در شکستگی های دیستال شفت تیبیا و فیبولا، سیستماتیک ریویو و متا آنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.886

۷۸- طرح تحقیقاتی دکتر سید مرتضی کاظمی با عنوان "بررسی راهکارهای برخورد با پارگی iatrogenic MCL حین عمل جراحی آرتروپلاستی کامل زانو" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۷۹- طرح تحقیقاتی دکتر سید مرتضی کاظمی با عنوان "بررسی دقت تشخیصی قاعده زانو اوتاوا برای تشخیص شکستگی در بیماران با ترومای زانو: یک مطالعه مروری نظام مند و فراتحلیل" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.865

مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۸۰- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی صفری با عنوان " کاربرد روش تریاژ START تعدیل شده بجای تریاژ ESI در حوادث با تلفات انبوه در اورژانس بیمارستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.892

۸۱- طرح تحقیقاتی دکتر علی صالحی سهل آبادی با عنوان "بررسی اثر مداخله برخی از پارامترهای محیطی بر عملکرد شناختی کارکنان اتاق کنترل مرکزی در یک میدان نفتی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.866

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۸۲- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی صفری با عنوان "کاربرد روش تریاژ START تعدیل شده بجای تریاژ ESI در حوادث با تلفات انبوه در اورژانس بیمارستان" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۸۳- طرح تحقیقاتی دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان "بررسی روند میزان مرگ و میر ناشی از غرق شدگی در بین استان‌های کشور در فاصله سال‌های ۱۳۸۵-۱۴۰۰" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1401.867

۸۴- طرح تحقیقاتی دکتر علی صالحی سهل آبادی با عنوان "بررسی ارتباط بین سندرم بینایی کامپیوتر با وضعیت ارگونومیکی و کیفیت خواب در کارکنان اداری یک مرکز دانشگاهی در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.868

۸۵- طرح تحقیقاتی دکتر زهره قمیان با عنوان "تبیین چالش ها و راهکارهای ارتباطات خطر حوادث و بلایا در نظام سلامت ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.869

۸۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین پناهی با عنوان "بررسی شیوع قلدری دانش آموزان در مدارس قبل و حین پاندمی کرونا: مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.870

۸۷- طرح تحقیقاتی دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان "مقایسه روند ۱۵ ساله بروز مرگ و میر ناشی از دگرگشی در فاصله سال‌های ۱۳۸۵-۱۴۰۰" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.871

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۸۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان "بررسی تاثیر عصاره تام زعفران بر کاردیوتوکسیسیتی ناشی از آنتراسایکلین ها : کارآزمایی بالینی تصادفی شده" مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

۸۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمدسیستانی زاد با عنوان "بررسی صحت تجویز داروها با استفاده از معیار START/STOPP در افراد مسن تحت آنژیوگرافی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.872

۹۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حاجی آقاجانی با عنوان "تعیین ارتباط بین ضخامت اینتیما مدیا و ویژگی های پلاک کاروتید با رخداد بیماری زودرس عروق کرونر در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین طی سالهای ۱۴۰۱-۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.873

۹۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " بررسی ارتباط بین مارکرهای التهابی NLR و PLR با رخداد درگیری ۳ رگ عروق کرونر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.874

مرکز تحقیقات علوم دارویی

۹۲- طرح تحقیقاتی دکتر جواد رنجبری با عنوان "پیش بینی و آنالیز ترکیبات مهارکننده آنزیم کاسپاز ۷ با روش داکینگ مولکولی پروتئین-لیگاند و بررسی اثر لیگاند انتخابی بر کاهش آپوپتوز در سلول CHO " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.887

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۹۳- طرح تحقیقاتی دکتر جواد رنجبری با عنوان "پیش بینی و آنالیز ترکیبات مهارکننده آنزیم کاسپاز ۷ با روش داکینگ مولکولی پروتئین-لیگاند و بررسی اثر لیگاند انتخابی بر کاهش آپوپتوز در سلول CHO " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.887

۹۴- طرح تحقیقاتی دکتر طاهره حسین آبادی با عنوان "بررسی تاثیر روش خشک کردن عصاره گیاه بابونه گاوی (Tanacetum parthenium) به روش فریز درایینگ و روش معمول حرارتی در استخراج و تعیین مقدار پارتنولید " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب

قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.888

۹۵- طرح تحقیقاتی دکتر طاهره حسین آبادی با عنوان "بررسی تاثیر روش خشک کردن عصاره گیاه بابونه گاوی (Tanacetum parthenium) به روش فریز درایینگ و روش معمول حرارتی در استخراج و تعیین مقدار پارتنولید " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب

قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.888

مرکز تحقیقات بیهوشی

۹۶- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود هاشمی با عنوان "ارزیابی مقایسه ایی روش کودال اپیدورال با بلوک ترانس فورامینال S1 در بیماران تحت دیسککتومی لومبار با علائم سندرم شکست پس از جراحی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران،

هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب

قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.875

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۹۷- طرح تحقیقاتی دکتر اردا کیانی با عنوان " بررسی بیان LINC00152 در بیماران سرطان ریه " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.891

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۹۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد فتحی باعنوان "ارائه یک چارچوب مفهومی برای ارزیابی و بهبود عملکرد کارکنان بخش مراقبتهای ویژه در بیمارستان شهید مدرس" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۹۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد فتحی باعنوان "ارائه یک چارچوب مفهومی برای ارزیابی و بهبود عملکرد کارکنان بخش مراقبتهای ویژه در بیمارستان شهید مدرس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.894

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۱۰۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد باعنوان "ارتباط بین دوزهای مختلف گلوتن و خطر عود بیماری سلیاک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.895

۱۰۱- طرح تحقیقاتی دکتر نایبعلی احمدی با عنوان "بررسی برونتنی اثر ضد سرطانی مایع و پروتواسکولکسهای کیست هیداتیک بر رده ی سلولی سرطان پستان" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.889

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۱۰۲- طرح تحقیقاتی دکتر امیر حسین میلادی پور با عنوان "ارزیابی همبستگی استعداد ابتلا به سارکوپنی در افراد تحت همودیالیز نگهدارنده با توجه به پلی مورفیسم rs1801131 در ژن MTHFR و rs1815739 در ژن ACTN3" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.876

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۰۳- طرح تحقیقاتی دکتر سید محسن میرحسینی با عنوان "بررسی فلور روده و عوامل همراه با آن در مبتلایان به نارسایی قلبی بیمارستان شهید مدرس تهران. سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.877

۱۰۴- طرح تحقیقاتی دکتر مریم عباسی با عنوان "بررسی ارتباط بین کمبود ویتامین بعد جراحی چاقی و وزن گیری مجدد متعاقب آن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.878

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۱۰۵- طرح تحقیقاتی دکتر سهیلا صادقی با عنوان "مطالعه کوهورت بررسی عوامل موثر بر بهبود پره دیابت مراجعه کنندگان درمانگاه غدد و داخلی بیمارستان امام حسین شهر تهران" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۰۶- پیرو جلسه ۱۲۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مریم یادگاری با عنوان "بررسی ارتباط بین سابقه شکست جراحی ترابکولکتومی در یک چشم و نتیجه عمل ترابکولکتومی چشم دوم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.879

۱۰۷- طرح تحقیقاتی دکتر حمید رضا خیاط کاشانی با عنوان "بررسی ارزش تشخیصی UCH-L1 در آسیب تروماتیک مغزی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۰۸- طرح تحقیقاتی دکتر سارا سالاریان با عنوان "گزارش یک مورد تشنج ناشی از مصرف حبشیش در بیمارستان امام حسین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.880

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۱۰۹- طرح تحقیقاتی دکتر مینو یغمایی با عنوان "تعیین عوامل موثر در ایجاد عوارض، حین و بعد از عمل میومکتومی به روش لاپاراتومی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و به شرط اخذ مجوز از گروه زنان مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.890

۱۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر امیرسام کیانی مقدم با عنوان "بررسی ویژگی‌های روانسنجی مقیاس فارسی خود گزارشی مانیای آلتمن (ASRM) در نمونه‌های بالینی و غیر بالینی (۱۱ تا ۱۷ سال)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.881

۱۱۱-پرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکترسینا سالاری با عنوان "ارزیابی میزان اثر بخشی و ایمنی داروی ایروزا در بیماران مبتلا به بیماری لنفوپرولیفریتو کاندید درمان "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.882

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۱۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا داوودی با عنوان "بررسی پیامدهای ۵ ساله ی بیماران مبتلا به آدنوم هیپوفیز غیر عملکردی در کلینیک هیپوفیز بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۹۵ الی ۱۴۰۱ "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.883

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پاکیان با عنوان "اثر بخشی برنامه‌ی آموزشی مدیریت درد بر کیفیت مراقبت‌های پرستاری از درد پس از عمل جراحی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی اختر

۱۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر امیر صباغ زاده ایرانی با عنوان "درمان non-union دیافیزال با استفاده از پیوند استخوانی مستطیلی شکل برداشت شده از ستیغ ایلپاک همراه با plate locking" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۱۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر طیبه اسفیدانی با عنوان "مقایسه دو روش آماده سازی آندومتر (درمان جایگزین هورمونی و تحریک تخمدان) در بیماران در سیکل انتقال جنین فریز" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح های مصوب کمیته تحقیقات دانشجویی

۱۱۶- طرح تحقیقاتی آقای شاهین آغه میری با عنوان " بررسی نظام مند کاربردهای درمانی و تشخیصی RNAهای غیر کد کننده از دیدگاه تکنولوژی نانو" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.775

۱۱۷- طرح تحقیقاتی خانم پروانه خزایی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات استرس گرمایی بر کارگران نانوبی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.776

۱۱۸- طرح تحقیقاتی آقای رضا سلطانی کاظمی نشاط با عنوان " بررسی حجم هیپوکامپ و کورپوس کالازوم در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس مراجعه کننده به بیمارستان سینا تهران در سال ۱۴۰۱ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.777

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۱۹- طرح تحقیقاتی خانم فهیمه ابراهیمی تیرتاشی با عنوان " بررسی اثرات ضد میکروبی اسانس نعناع با استفاده از سامانه های حامل نانونیوزوم بر روی مدل رشد لیستریا منوسیتوژنز و اشرشیا کلی در محیط کشت آزمایشگاهی و سبزی خام " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.778

۱۲۰- طرح تحقیقاتی آقای مهدی مهدی نژاد روشن با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز تاثیر متفورمین بر سطوح هورمون آنتی مولرین (AMH) در انسان " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.779

۱۲۱- طرح تحقیقاتی خانم زهرا حسین آبادی با عنوان " بررسی نظام مند توانایی های تکنولوژیکی باکتریهای پروبیوتیک بر مهار باکتری های عامل مسمومیت غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.780

۱۲۲- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه صابری با عنوان " شناسایی بیومارکرها و رویکرد های مولکولی دخیل در بیماری التهاب لگن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.781

۱۲۳- طرح تحقیقاتی آقای محمدجواد پسند با عنوان " بررسی نظام مند اثرات رژیم کم کربوهیدرات بر پیامدهای دیابت بارداری " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.782

۱۲۴- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا امینی با عنوان " بررسی تاثیر خربزه تلخ بر روی کاهش وزن در بزرگسالان : یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.783

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۲۵- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا امینی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر پاسخ دوز مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده اثر رژیم کتوژنیک بر فشار خون در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و در اختیار گذاشتن شماره تماس ادمین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.784

۱۲۶- طرح تحقیقاتی خانم نفیسه درستی با عنوان " بررسی نظام مند بیوسنسورهای الکتروشیمیایی برپایه گوشی هوشمند " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.785

۱۲۷- طرح تحقیقاتی خانم نگار آستانه ای با عنوان " بررسی نظام مند نمایه شیمیایی، ایمنی و کاربردها ترکیبات زیست فعال در ضایعات مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.786

۱۲۸- طرح تحقیقاتی آقای امین عباسی با عنوان " بررسی نظام مند نمایه فیزیولوژیکی، عملکردی و ایمنی آکرمانسیا موسینیفیلایا به عنوان نسل جدید پروبیوتیک در شرایط برون زی و درون زی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.787

۱۲۹- طرح تحقیقاتی آقای علی سیارنژاد با عنوان " نقش گیرنده های ارکسینی ناحیه تگمنتال شکمی در پاسخ های ضددردی القا شده توسط استرس بی حرکتی در مدل حیوانی درد التهابی مزمن در موش بزرگ آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.788

۱۳۰- طرح تحقیقاتی خانم منصوره تقی زاده با عنوان " بررسی اثرات ضد میکروبی اسانس رازیانه با استفاده از سامانه های حامل نانوفیتوزوم، نانوذره و نانوامولسیون بر روی مدل رشد باکتریهای لیستریا منوسیتوتوز، اشرشیا کلی و استافیلو کوکوس اورئوس در محیط کشت آزمایشگاهی و مدل غذایی(ناگت مرغ) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.789

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۳۱- طرح تحقیقاتی آقای مهدی احمدی با عنوان " شناسایی پپتید های ضد سرطان مشتق از پروتئین Major royal jelly protein زنبور عسل با استفاده از روش های بیوانفورماتیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.790

۱۳۲- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسن سهولی با عنوان " بررسی نظام مند و متآنالیز تاثیر مکمل امگا ۳ بر روی سطوح فاکتور نوروتروفیک مشتق شده از مغز (BDNF) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.791

۱۳۳- طرح تحقیقاتی خانم مبینا فتحی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد تشخیصی بیومارکرهای تصویربرداری مانند MRI و PET در تسهیل تشخیص افتراقی انواع بیماری های نورودژنراتیو مانند آلزایمر " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.792

۱۳۴- طرح تحقیقاتی آقای امین عباسی با عنوان " بررسی تاثیر پست بیوتیک های مشتق شده از لاکتوباسیلوس پلانتاروم و سوربات پتاسیم بر لیستریا مونوسیتوژنز تلخ شده، کیفیت میکروبی و شیمیایی فیله ماهی قزل آلاهی خام طی نگهداری در یخچال " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.793

۱۳۵- طرح تحقیقاتی خانم زینب کهزادی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد تشخیصی بیومارکرهای تصویربرداری مانند MRI و PET در تسهیل تشخیص افتراقی انواع بیماری های نورودژنراتیو مانند آلزایمر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.794

۱۳۶- طرح تحقیقاتی خانم سپیده فاضلی طاهریان با عنوان " بررسی وضعیت تغذیه، ترکیب بدنی و فعالیت بدنی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.795

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۳۷- طرح تحقیقاتی آقای عبدالمجید پارساراد با عنوان " بررسی نظام مند انواع ماسکهای صورت ضد ویروسی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.796

۱۳۸- طرح تحقیقاتی آقای علی اسماعیلی با عنوان " بررسی سیستماتیک کارایی روش های مختلف سلول زدایی انجام شده بر روی پوست ماهی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.797

۱۳۹- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه جعفری تودشکی با عنوان " بررسی تأثیر عصاره ریشه گیاه آلفالفا بر استرپتوکوک موتانس و مقایسه آن با دهان شویهی شیمیایی کلرگزیدین " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.798

۱۴۰- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه روان نخجوانی با عنوان " ارائه روشی جهت آنالیز آب اکسیژنه نمونه هوا بر پایه ترکیب ZnR " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق و توجه به حفظ و مراقبت محیط زیست در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.799

۱۴۱- طرح تحقیقاتی آقای متین بابویی با عنوان " بررسی ارتباط اهمال کاری تحصیلی و آموزش مجازی از دیدگاه دانش آموزان مدارس متوسطه دولتی سطح ۲ شهر تهران در دوران پسا کرونا در سال ۱۴۰۱ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.800

۱۴۲- طرح تحقیقاتی خانم سوگند توکلی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر گارسینیا کامبوجیا بر روی آنزیم های کبدی و کنترل گلیسمی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.801

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۴۳- طرح تحقیقاتی خانم کیمیا دهقان سانج با عنوان " بررسی نظام مند نقش فرآیند تخمیر در کاهش آلرژی زایی غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.802

۱۴۴- طرح تحقیقاتی آقای پوریا کریمی یادکوری با عنوان " تجزیه فوتوکاتالیستی علف کش آترازین از محلول آبی توسط کامپوزیت GO/TiO₂: ارزیابی کارایی کاتالیزوری، معدنی سازی و سمیت زیستی " مطرح شد و مشروط به توجه به حفظ و مراقبت محیط زیست، بیماران در فرایند رضایت آگاهانه باید مطلع شوند که یا دارو یا دارونما دریافت می کنند به ویژه در مورد شرکت دانش اکسیر و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.803

۱۴۵- طرح تحقیقاتی خانم زهرا رحیمی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات رژیم غذایی مبتنی بر گیاهان بر کنترل دیابت بارداری، عوارض بارداری، نوع زایمان و وزن هنگام تولد " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.804

۱۴۶- طرح تحقیقاتی خانم سپیده احمدی با عنوان " ارزیابی سیستماتیک سیستم CRISPR/Cas در تشخیص و درمان عفونت های ویروسی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.805

۱۴۷- طرح تحقیقاتی آقای وحید جلیلی با عنوان " بررسی نظامند ارتباط بین سرطان سینه و مواجهه با ترکیبات پرفلورینه " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.806

۱۴۸- طرح تحقیقاتی خانم نیلوفر دروی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متا آنالیز خاصیت ضد افسردگی فلاونوئیدها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.807

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۴۹- طرح تحقیقاتی خانم مریم رحمان نیا با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر استفاده از لیزر کم توان بر روی بیماری های پوستی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.808

۱۵۰- طرح تحقیقاتی خانم شیدا خلیلیان با عنوان " شناسایی بیوانفورماتیکی ژن های کاندید با توان بیومارکری در بیماران مبتلا به سرطان اندومتر " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.809

۱۵۱- طرح تحقیقاتی خانم شیدا خلیلیان با عنوان " تجزیه و تحلیل بیوانفورماتیکی miR-210 و miR-20b در سرطان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.810

۱۵۲- طرح تحقیقاتی خانم سمیه یزدانپرست با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط پروفایل ایمونولوژیک میزبان با ابتلا، شدت و میزان مرگ ومیر ناشی از عفونت با کووید-۱۹ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.811

۱۵۳- طرح تحقیقاتی خانم سپیده احمدی با عنوان " بررسی نظام مند نقش آپتاسگرهای مبتنی بر نانومواد چارچوب آلی-فلزی در کاربردهای زیست پزشکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.812

۱۵۴- طرح تحقیقاتی خانم سپیده احمدی با عنوان " بررسی نظام مند ارزیابی روش های انتقال اسیدهای نوکلئیک به زیگوت و جنین (نقش در ویرایش ژنومی) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.813

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۵۲- طرح تحقیقاتی خانم زهرا ناظم الرعایا با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد نانوذرات ساپونین به عنوان حامل داروی ضد سرطان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.814

۱۵۳- طرح تحقیقاتی خانم نادیا اکبرزاده با عنوان " ارزیابی تصویر ذهنی بدنی و ارتباط آن با عادات غذایی و وضعیت تن سنجی در بازیکنان بزرگسال زن تیم های بسکتبال ایرانی در سال ۱۴۰۲ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.815

۱۵۴- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسین رضانی راد با عنوان " بررسی نگرش دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی شهید بهشتی پیرامون ازدواج " مطرح شد و مشروط به و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (ازجمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی)مخصوصا نمونه برداری، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.816

۱۵۵- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسین رضانی راد با عنوان " تعیین میزان رضایت دانشجویان دانشگاه های تهران در موضوع خوابگاه متاهلی " مطرح شد و مشروط به و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (ازجمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی)مخصوصا نمونه برداری، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.817

۱۵۶- طرح تحقیقاتی خانم محدثه بصیرت با عنوان " ارزیابی تصویر ذهنی بدنی و ارتباط آن با عادات غذایی و وضعیت تن سنجی در بازیکنان بزرگسال زن تیم های بسکتبال ایرانی در سال ۱۴۰۲ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.818

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۵۷- طرح تحقیقاتی خانم کیانا غفوریان با عنوان " بررسی احتمال وقوع تیروئیدیت تحت حاد به دنبال ابتلا به کووید-۱۹" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.819

۱۵۸- طرح تحقیقاتی خانم کیهانه کریمی با عنوان " بررسی ارتباط بین نمایه سالم غذا خوردن با افسردگی ، استرس و اضطراب در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۲" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.820

۱۵۹- طرح تحقیقاتی آقای آرین توسل با عنوان " بررسی نظام مند ارزش پیش آگهی کننده تصویربرداری های Cardiovascular magnetic resonance imaging (CMR) و fluorodeoxyglucose positron emission tomography (FDG-PET) در بیماران با سارکوئیدوز قلبی" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.821

۱۶۰- طرح تحقیقاتی خانم آتنا حکیم زاده با عنوان " استرس والدینی و کیفیت زندگی در والدین کودکان با نقص شنوایی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.822

۱۶۱- طرح تحقیقاتی خانم مریم رحمان نیا با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر پروبیوتیک بر روی بیماران مبتلا به اضطراب و افسردگی" مطرح شد و با توجه به عدم تطابق عنوان پروپوزال با محتوای آن مورد تصویب قرار نگرفت.

۱۶۲- طرح تحقیقاتی آقای علی نیک پرست با عنوان " بررسی نظام مند و متا آنالیز مطالعات مشاهده ای سطح اوریک اسید مادران و خطر دیابت بارداری" مطرح شد و با توجه به عدم تایید داوران و نظر کمیته اخلاق مورد تصویب قرار نگرفت.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۳

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۶۳- طرح تحقیقاتی خانم زهرا محمدی با عنوان " بررسی ارتباط استرس شغلی با سابقه بیماری و سابقه حوادث ترافیکی در رانندگان آژانس های درون شهری تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. اما به دلیل فارغ التحصیلی دانشجو کد اخلاق به طرح ایشان تعلق نگرفت.